

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Case in laboratorio in

Forme - cant. 857

Impresa Genaro Santo & Figli

13° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28.6.1951

CONTRATTO in data 15.4.1950 approvato ref. e Quirico
il 26.4.1950 al n. 1634 del 27 mod. S

data N

Importo del progetto L.

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del 12.5% per cento

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

Per espropriazione . L.

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e direz. »

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna

Data dell'incominciamento dei lavori

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori

I lavori rimasero sospesi o prorogati per

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

Giorni impiegati in più

» » in meno

(a) D'avanzamento finale.

N. a' ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento	917 85	1180 -	104.568 -	
2	2	" " fondazione	21 67	650 -	14.085 50	
3	4	" " Roccia compatta	1612 56	1400 -	2.257.584 -	
4	16	Calcestruzzo per fondazioni	349 139	4900 -	1.710.732 10	
5	5	Manutene finitura senza f. r.	58 058	3200 -	185.779 20	
6	6	" " " "	196 701	4000 -	786.804 -	
7	7	" " " "	180 814	5200 -	940.180 80	
8	10	Manutene tutto tub	2062 98	4000 -	8.251.920 -	
9	13	" " tub da cm. 20	403 20	900 -	361.980 -	
10	20	Colari misti	1577 93	2900 -	4.575.992 -	
11	19	" " a camera d'aria	569 01	4200 -	2.389.842 -	
12	35	Scavi e frantumazioni scali	310 23	1900 -	590.382 -	
13	15	Calcestruzzo per c. a.	28 08	7500 -	210.600 -	
14	17	Faso onirifino per c. a.	1498 5	110 -	164.780 -	
15	24	Massetto in calcestruzzo	435 64	260 -	114.153 60	
16	26	Deposizione terrazzo	691 92	650 -	449.748 -	
17	35	Massetto in betta di Anni	113 08	350 -	39.578 -	
18	11	Manutene tub da cm. 10	1848 53	520 -	961.235 60	
19	44	Castro di Bruni da cm. 3	159 55	3000 -	478.650 -	
20	50	" " " " " 5	41 56	3800 -	157.928 -	
21	94	Verpino di finitura due	173 66	810 -	145.844 40	
22	75	Paralata e per finestre	354 51	6000 -	2.127.060 -	
23	29	Parimento mottori miceloni	1072 75	680 -	729.170 -	
24	33	Parimento battuto di cemento	253 15	450 -	113.917 50	
25	37	Intonaco cirile interno	11670 02	150 -	1.750.503 -	
26	38	Intonaco esterno	2645 33	250 -	661.330 -	
27	54	Subi fibro-cemento mm. 125	98 30	700 -	68.810 -	
28	55	" " " " " 60	232 60	500 -	116.300 -	
29	56	" " " " " 100	376 90	650 -	244.985 -	
30	57	Plumbeo murarie quadrate	322 20	700 -	155.540 -	
31	61	Contettori per acqua	22	4000 =	88.000 -	
		a riportare			80.948.322 70	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<i>Diporto</i>			<i>3.948.322</i>	<i>70</i>
29	63	Carandini di ghisa	22	9000 -	198.000 -	
33	61	Vasele de bucato	22	3000 -	66.000 -	
34	65	Vasi de cemento in porcellana	22	7500 -	165.000 -	
35	67	Paraboli in porcellana	22	5500 -	121.000 -	
36	69	Vasele de bagno e sedile	22	36000 -	792.000 -	
37	83	Paraboli de cucina	22	20000 -	440.000 -	
38	71	Prallista porte interne	73 53	5900 -	432.827 -	
39	45	Porte di Bruci de cu. 2	97 34	2600 -	253.084 -	
40	30	Carimanti in manette	757 40	950 -	719.530 -	
41	93	Fino in ringhiera	3779 60	250 -	944.900 -	
42	39	Intonaco cementizio	197 41	180 -	35.533 80	
43	36	" " intagliato	1089 94	120 -	130.792 80	
44	60	Integrazioni in ferro zincato	385 94	600 -	231.564 -	
45	73	Prallista porte interne	204 44	4800 -	981.312 -	
46	87	Impianto elettrico reale	45 -	5600 -	252.000 -	
47	89	Soloni in condanone	176 -	900 -	158.400 -	
48	34	Rivestimenti plastici	74 18	2800 -	207.704 -	
49	76	Belci e vetri	162 33	5000 -	811.150 -	
50	41	Verniciatura ed olio	177 24	320 -	56.735 80	
51	46	Paradisi pittura colorata	268 10	850 -	227.885 -	
52	47	Parole per zanzare	125 25	1700 -	212.925 -	
53	32	Carimanti plastici di cemento	270 36	750 -	202.770 -	
54	58	Gradi ghisa e bruciare	12 -	4000 -	48.000 -	
55	72	Forniture porte in metallo	11 47	7200 -	82.384 -	
56	74	" " porte scandinave	43 98	4100 -	180.318 -	
57	40	Intubamento porte	11670 02	20 -	233.400 40	
		<i>dominano lavori a misura</i>			<i>39.645.759 50</i>	
58	=	<i>ribasso d'asta Liste economiche</i>		<i>n. 1</i>	<i>52.920 -</i>	
		<i>dominano</i>			<i>39.698.679 50</i>	
		<i>ribasso d'asta nel 12,57%</i>			<i>4.990.124 01</i>	
		<i>Restante</i>		<i>5.</i>	<i>34.707.555 49</i>	